REPUBLIKA E SHQIPERISIE

BASHKIA KORCI
KRYETARI
gy
R jf_‘i_{___ prot. ‘ Korcg, mé 11 ¢/ 2023
URDHER

Nr. 4% dae AL 0% L2023

Pér pérzgiedhien e subjektit/subjekteve g€ do t€ licencohen né linjat e rregulita
rretheyietfse t8 transportit rrugor té udhétaréve té Bashkisé Korcé

Bazuar né ligiin nr. 8308, daté 18.03.1998, "Pér transportet rrugore”, i ndryshuar, neni
15, neni 19; ligjin nr. 13972015, “Pér Vetéqeverisien Vendore”, neni 64, pika a; udhé&zimin nr.
3627 datg 18.11.2016. i Ministrit t& Transportit dhe Infrastrukturés, “Pér pércaktimin ¢ kritereve,
wegullave dhe dokumentacionit pér l&shimin e ligencave dhe gertifikatave pér ushtrimin e
veorimiarisé né transportin rrugor € udhétaréve brenda vendit”, t€ ndryshuar, neni 11, pika 7 dhe
3. verdimi 1 Késhillit t& Bashkisé Kor¢é nr. 17, daté 03.03.2017, “Pér miratimin e linjave t€
rreguliie rrethqytetése 8 transportit rrugor t€ udhétaréve brenda vendit”, (€ ndryshuar;

URDHEROJ: -

t. Halimin né konkurs t& hapur pér pérzgjedhjen e subjektit / subjekteve, né linjat e rregullta
rrethqytetése t& miratuara me vendimin e Késhillit t& Bashkis¢ Korg€ nr. 17, daté
03.03.2017. ¢ adryshuar, né té cilat nuk ka subjekt t& licencuar, pér operuar né linjén
nérkatése (sipas tabelés bashkélidhur). '

2. Dokumentacioni qé duhet t& dorézojé subjekti pér pjesémarrjen né konkurs do t&€ jeté né
pérputhje me kérkesat e udhézimit nr. 5627, dt. 18.11.2016, t& ndryshuar, neni 9:

a, Kérkesa.

b. Formulari i vetédeklarimit.

. Vértetimi nga Gjykata (pér drejtuesin / drejtuesit e veprimtarisé).

¢l. Vértetimi nga Prokuroria (pér drejtuesin / drejtuesit € veprimtarisg).
Vértetim 1 gjendies giyqésore (déshmi penaliteti pér drejiuesin / drejtuesit e
vepriniarisé). '

¢ Dokumentacioni 1 kredibilitetit bankar.

Certifikata ¢ kompetencés profesionale né transportin rrugor {né rast se subjekti

disponon mé shumé sé& njé mjet).

h. Certifikata e regjistrimit dhe ekstrakii i regjistrit tregétar pér t& dhénat e subjektit nga
Q.K.B. N '
Leja e garkuilimit (pér ¢do autobus).

Certifikata ¢ kontrollit teknik (pér ¢do autobus).
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Alt-vlerdsimi né plotésimin e kushteve t¢ komoditetit né transportin ¢ udhétaréve
(pér cdo autabus).

{. Certifikata e kalibrimit t& tahografit (pér ¢do autobus).

mi. Kontrata péc sigurimin e automjetit (pér ¢do autobus).

1. Kontrata pér sigurimin e pasagjeréve (pér ¢do autobus).

. Leja e drejtinnit,

i, Certifikata & Aft3simit Profesional.

Kontrata e wunésimit (né rast se drejtuesi i mjetit nuk Eshté pronar i tij).

Kontrata me agjensing pér transport udhétarésh brenda vendit.

Vértetim nga Drejtoria e 18 Ardhurave t€ Bashkisé Korgé, mbi kryerjen ¢ pagesés (€
taksave dhe tarifave vendore (pér subjektet g& kané ushtruar aktivitet né periudhén e
méparshme}.

Friteret pér kiasifikimin e subjekteve, né rast se ka mé shumé se njé aplikant pér linjén

pérkatése, do i€ jené sipas vendimit t& Késhillit t& Bashkis¢ Korgé nr. 111, daté

'1.10.2018, “Piér peércaktimin e kritereve pér pérzgjedhjen e subjektit kandidat pér t€
operuar né linjat e rregullta rrethgytetése, t& specializuara dhe vajtje-ardhje té€ transportit
i ugor t& udh&aréve”,

Njoftimi pér zhvillimin e konkursit, kriteret e klasifikimit, dokumentacionin q& duhet
dorézuar dhe aihti pér dorézimin e tij, t& kryhet népérmjet publikimit né fagen zyrtare,
tacebook dhe siendén e lajmérimeve té Bashkisé Korgé. Gjithashtu njoftimi t€ afishohet
=dhe né stendal e lajmérimeve né té gjitha Njésité dhe Rajonet Administrative i€

Hashkisé Korgé.
Afati pér dorézimin e dokumentacionit do (€ jeté deri mé daté 27.01.2023.

omisioni Vierfsues pér pérzgjedhjen e subjektit kandidat, do t& p&rb&het nga :

Kletjon iita Kryetar.
Klajdi foge Anétar.
Nikolin Lika Anétar.

¥ zbatimin e kstij urdhéri ngarkohet Komisioni i mésipérm, Drejtoria e Marrédhénieve
‘e Publikun die Informimit Qytetar, Njésité dhe Rajonet Administrative t€ Bashkisé
Florgé.

¥y urdhér hyn n fuqi menjéheré.

KRYETARI T BASHKISE

. Sotiraq Filp |
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i. NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER BULGAREC

’ | LINJA NR. 1/3 [ Shamoll — Korcé —Shamoll I

1 {nj&) automjet

L NJESIA ADMINISTRATIVE DRENOVE

1 ] LINJA NR. 2/3 | Dardhé - Korgé — Dardhé |

1 (njé) automjet

I NJESIA ADMINISTRAT[VE LEKAS

LINJA NR. 3/1 | Lekas — Korgé — Lekas

1 (nj&} automjet

2. TL.MJANR. 3/2 | Marjan - Korgé - Marjan

I (nj€) automjet

V. NJESIA ADMINISTRATIVE MOLLAJ

1. [L'NJANR. 4/4 | Pulahé — Korgé - Pulahg |

I (nj€) automjet ]

V. NJESIA ADMINISTRATIVE VITHKUQ

U TUNIA NR. 5/3 | Shiyllg — Vithkug — Sheyllg |

1 (nj&) automjet ]

VI NJESIA ADMINISTRATIVE VOSKOPOJE

1 (njé€) automjet [

" TENJANR. 7/3 | Lavdar — Korgé — Lavdar |
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